والسلام علیکم و رحمه االله و برکاته

با احترام و اخلاص، شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت،

و مجمع تقریب مذاهب اسلامی

جمعی از اعضای شوراهای افتاء و روحانیت مناطق اهل سنت نشین

جمعی از مدیران، مدرسین دینی و امامان جمعه و جماعت اهل سنت ایران اسلامی

رمضان المبارک– ۱۴۴۷ هـ.ق / ۲۰۲۶ م.

گفتنی است این بیانیه علمای معظم جهان اسلام، دانشگاه الازهر الشریف، مجمع جهانی فقه اسلامی،

اتحادیه جهانی علمای مسلمان، هیات کبار علمای سعودی، تجمع علماء المسلمین لبنان، جماعت علمای اهل

سنت عراق، سازمان دیانت ترکیه، شورای مشورتی سازمانهای اسلامی مالزی، سازمان محمدیه، نهضت العلمای